
ПРИМАРЕН ПАКЕТ 

ПРИМАРЕН ПАКЕТ ПРОШИРЕН 

Примарен пакет со 5 диференцијална крвна слика 

Седиментација на еритроцити (ESR)

Крвна слика со диференцијална крвна слика

5 Д - КРВНА СЛИКА - со пет диференцијална слика

Мануелна диференцијална крвна слика 

Ретикулоцити во периферна крв

Броење на еозинофили во носна слузница

Броење на еозинофили во искашлок

Серумско железо 

Феритин 

Трансферин 

TIBC (Total Iron Binding Capacity) 

UIBC (Unsaturated Iron Binding Capacity) 

Витамин "Б12" вкупен (кобаламин)

Фолна киселина (Фолат)

УРИНА - биохемиски анализи и седимент

Присуство на дизморфни еритроцити во урина 

Спот уринарни албумини/ креатинин-индекс (ACR)

Спот уринарни протеини/ креатинин-индекс (UPCR)

Примерок Кaтeгopиja 

Пpoтeинcки
cтaтyc 

Xeмaтoлoшки
cтaтyc 

Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

550.00 

820.00 

850.00 

150.00 

290.00 

420.00 

1,250.00 

1,100.00 

650.00

700.00

210.00 

890.00 

890.00 

560.00 

220.00 

1,700.00

1,400.00   

220.00 

400.00

620.00

620.00

Албумини 

Микроалбумин во урина

Вкупни Протеини

Уринарни протеини 24ч 

Вкупни глобулини 

Пакет (тотал.прот.+алб.+глобул.) 

Билирубин вкупен

Билирубин конјугиран (директен)

Билирубин неконјугиран (индиректен)

Билирубини комплет

MAC

AAC

MAC

AAC 

FERENE

EACLIA

LNF 

DCLIA

DCLIA

 Dipstick/ MIC 

ICH 

BCP 

LNF 

Biuret 

Pyrogallol red 

PHO 

Jendrassik-Gof mod

Jendrassik-Gof mod

Jendrassik-Gof mod

Jendrassik-Gof mod 

серум

урина

серум

урина

серум

серум

серум

серум

серум

серум

плазма ЕДТА

плазма ЕДТА 

плазма ЕДТА 

полна крв 

полна крв 

брис 

брис

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

урина 

урина

урина

урина

ЦEHOBHИК 3A ЛAБOPATOPИСКИ AHAЛИЗИ 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

150.00 

560.00 

150.00 

560.00 

360.00 

450.00 

150.00 

150.00 

220.00 

480.00
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Липидeн
cтaтyc 

Eнзимcки
cтaтyc 

ALP (Алкална фосфатаза)

Gama GT

ASAT (GOT)

ALAT (GPT)

Алфа Амилаза - серум

Алфа Амилаза - урина 24h

LDH 

CPK 

Липаза 

Глукоза

 Инсулин 

"C" - Пептид

Гликохемоглобин (HbA1c)

OГТТ 

Инсулин - ОГТТ

HOMA-IR Index 

Уреа-серум 

Уреа-урина 

Креатинин-серум 

Креатинин во урина (24 ч)

Креатинин клиренс (серум, 24 ч. урина)

Acidum uricum-серум 

Acidum uricum-урина 

ГФР (Гломеруларна филтрација

Холестерол вкупен

HDL - холестерол

LDL - холестерол

HDL + LDL 

Триглицериди 

Аполипопротеин  А-I

Аполипопротеин  B
Липопротеин (а)  - Lp(a)

Специфичен липопротеински статус

Uricase

Uricase 

GPO-PAP

LNF 

LNF 

LNF 

LNF 

CHOD-PAP
AHDL 

ALDL 

Urease GLDH

Urease GLDH

Jaffe-mod 

Jaffe-mod 

Rej kin. 

IFCC GCNA 

IFCC P5P 

IFCC P5P 

CNPG 3 

CNPG 4 

Wacker-Gay kin 

IFCC 

PHO 

Hexokinase 

EACLIA 

EACLIA 

TINIA 

PHO 

PHO 

170.00

170.00 

170.00 

170.00 

390.00 

150.00 

150.00 

400.00 

150.00

200.00

150.00 

150.00 

250.00 

250.00 

200.00 

200.00 

420.00 

200.00

200.00 

240.00 

390.00 

180.00 

690.00 

690.00 

690.00 

1,650.00 

150.00 

1,100.00

1,100.00

890.00 

870.00 

3,100.00 

1,250.00 

Глyцидeн
cтaтyc 

Дeгpaдaциoни
пpoдyкти 

 серум

серум

серум 

серум 

серум 

урина 

серум 

серум 

серум 

 серум 

урина 

серум 

урина 
серум+урина 

серум 

урина 

серум 

серум / урина 

серум 

серум 

полна крв 

серум/плазма 

серум 

серум 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 
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Na (Натриум) серум/урина 

K (Калиум) серум/урина 

Ca (Калциум) серум

Ca (Калциум) во 24 часовна урина 

Калциум јонизиран

Фосфор

Магнезиум

Хлориди 

JSE 

JSE 

OCPC 

OCPC 

JSE 

Molybdat PMAPS 

MTB 

JSE

серум 

серум/урина

серум/урина 

серум 

урина

серум/урина 

серум 

серум 

серум 

серум 

плазма цитрат
серум 

180.00

180.00 

180.00 

200.00

280.00 

180.00 

180.00 

180.00 

620.00 

650.00 

250.00 

200.00

Eлeтpoлитeн/
(јoнcки)
cтaтyc 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Цинк 

Лактати  (цитратна плазма)

pH на крв

Бикарбонати 

JSE 

PHO 

PHO 

PHO

Tyмop
мapкepи 

Aдpeнaлни и
xopмoни 
на хипофиза 

ACTH

Кортизол

PAPP-A

A F P (Алфа фетопротеин)
BR-MA (CA 15-3) 
GI-MA (CA 19-9) 

OM-MA (CA 125) 

HE4 (Human Epididymis Prot. 4) 

ROMA Index (HE-4 + CA-125) 

CA 72-4 

S-100**

EACLIA

DCLIA 
DCLIA 

DCLIA 
EIA 

EIA

EACLIA 

DCLIA 

EACLIA 

DCLIA 

DCLIA 

EACLIA

EACLIA 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум

серум 

серум 

серум 
серум 
серум

серум  

1,350.00 
1,350.00
960.00 
600.00 

1,700.00

1,250.00

1,200.00 

2,400.00

970.00

990.00

1,200.00

1,000.00

2,530.00 
3,500.00 

1,200.00

1,990.00 

990.00 

990.00 

450.00 

2,100.00 

990.00 

2,400.00
980.00 

плазма ЕДТА 

серум 

серум

Cpцeви
мapкepи 

серум 

серум 

серум

серум

серум 

PSA (3rd Generation) 

Free PSA 

Сооднос free PSA/total PSA 

Пакет free PSA+total PSA+сооднос 

CEA 

CYFRA 21-1 

Pro-GRP (Pro-gastrin releasing peptide)

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 
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HS Troponin T

hs Тропонин-I 

hsCRP (high-sensitivity CRP) 

CK-MB 

NT-proBNP

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

DCLIA

урина/плунка200.00 ph урина/плунка PHO 



PRISCA 

Peпpoдyктивни
xopмoни 

Tиpoиднa
фyнкциja 

Кocкeн
мeтaбoлизaм 

PRISCA 

Пакет (Вит. Д+ Јонизиран Калциум+ PTH)

Intact PTH (Parathormon) 

Витамин "D"  (25,OH D2+D3)

Калцитонин

Androstenedion 

17-OH Progesteron 

DHEA-SO4 (Dehidroepiandrosteron sulfat) 

Естрадиол (Е2) 

Естриол (Е3) неконјугиран

FSH 

HCG  (Хуман хорионски гонадотропин)

LH 

Free β-HCG 

Прогестерон

Пролактин

SHBG (sex-hormon binding globulin) 

Total testosteron 

Anti Müllerian хормон  (II генерација)
Тестостерон слободен (Free Testosterone) пакет
составен од: Тестостерон вкупен + SHBG + албумини 

TSH Ultra (Трета генерација)

FT3 (Слободен Т3)

Total T3 

FT4 (Слободен Т4) 

Total T4 

Thyroglobulin-TG 

Аnti-TG Ab 

Anti-TPO At (анти-тироидна пероксидаза антитела) 
TSI  TRAb - Стимулиурачки антитела кон TSH
рецептори

EACLIA 

EACLIA

EIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

DCLIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

EACLIA 

DCLIA 

DCLIA

DCLIA 

EACLIA 

DCLIA 

EACLIA 

EACLIA 

DCLIA 

DCLIA 

EACLIA 

 DCLIA

DCLIA

EACLIA 

серум 

серум

серум 

серум 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум/плазма 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

3,950.00 

770.00

770.00

770.00

770.00

770.00 

770.00 

1,200.00

1,200.00

1,950.00 

1,600.00

1,650.00 

1,200.00 

990.00 

1,450.00 

990.00 

1,000.00 

990.00 

990.00 

990.00 

990.00 

1,320.00 

990.00 

4,150.00

2,100.00 

2,900.00 

1,150.00 

1,800.00

950.00 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок 

Кaтeгopиja 

Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 
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Кaтeгopиja 
Маркери за
прееклампсија

PE Ratio(индекс за прееклампсија):сооднос sFlt-1/PLGF

PLGF

Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) Примерок 
серум 4,500.00 

2,500.00

DCLIA

Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) Примерок 

серум 



Имyнoлoшки
cтaтyc и
cпeцифични
пpoтeини 

IgG (Имуноглобулин "G")

IgA (Имуноглобулин "А") 

IgM (Имуноглобулин "M") 

C3 

C4 

алфа-1 Антитрипсин

бета-2 Микроглобулин (серум/урина)

Turb. 

Turb. 

Turb. 

LNF 

LNF 

LNF 

LNF 

LNF 

LNF 

LN F 

PETIA 

IMTBD 

LN F 

EACLIA 

LIA 

EACLIA 

LIA 

550.00 

550.00 

550.00 

550.00 

550.00 

630.00 

1,180.00 

850.00 

890.00 

390.00 

390.00

 600.00

390.00 

960.00 

4,500.00 

1,450.00 

2,070.00 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум/урина 

серум

серум 

серум 

серум

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серу м 

Церулоплазмин

Трансферин

ASO  (Антистрептолизин - О)

CRP ("C"-реактивен протеин)

Rapid CRP (резултат за 20 минути)

RF (Реуматоиден фактор)

hsCRP (high-sensitivity CRP) 

A N A (Антинуклеарни антитела) ANA-17 Pro

Хомоцистеин 

Аnti DS-DNA 
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 Хемостаза 

Дeтeкциja нa
злoyпoтpeбa
нa дpoги во
урина

Кoнцeнтpaциja
нa лeкoви во
крв

Карбамазепин

Валпроична киселина
Литиум

ТХЦ Канабиноиди (марихуана)

Cocaine metabolite 

Опијати (Хероин, морфин) 

Ecstasy (MDMA) 

Amphetamine 

Benzodiazepini 

Metamphetamini 

Methadone 

Протромбинско време (PT / INR / %)

APTT (Активирано парцијално тромбопластинско време) 

TT (Тромбинско време)

Фибриноген

D-Dimer (EACLIA) Immulite 2000 XPi

ICG

ICG 

ICG 

ICG 

ICG 

ICG 

ICG 

ICG 

HMK

HMK

HMK

HMK

EACLIA 

EACLIA

EACLIA 

PHO 

серум

серум 

серум 

плазма цитрат
плазма цитрат 

плазма цитрат 

плазма цитрат 

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00

600.00 

600.00 

690.00

360.00

720.00

480.00 

1,150.00 

1,260.00

1,260.00 

580.00 

плазма цитрат 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 
урина

урина

урина

урина

урина

урина

урина

урина



NIPT 

Aлepгии 

Mикpo6иoлoшки 
aнaлизи 

VERAgene - неинвазивен пренатален тест
(примерок од двајцата родители) 

VERACITY - неинвазивен пренатален тест 
(примерок од мајката) 

Алергиски Панел 1 (Комбиниран) - 20 алергени

Алергиски Панел 2 (Инхалаторен) - 20 алергени 

Алергиски Панел 3 (Нутритивен) - 20 алергени 

Алергиски Панел 4 (Педијатриски) - 20 алергени 

Алергиски Панел 1HVEN - 20 алергени 

Алергиски Панел 3UY - 20 алергени 

2 алергиски панели 

IgE вкупен (Имуноглобулин "E")

Брис од грло (ID+AB) 

Интолеранција на храна панел 1 (40 видови храна)

Интолеранција на храна панел 3 (40 видови храна) 

Интолеранција на храна панел 5 (40 видови храна) 
Изработка на два панели за интолеранција на 
храна одеднаш (80 видови храна) 
Изработка на сите три панели за интолеранција на 
храна (120 видови храна) 
Генетски тест за интолеранција на лактоза 

IMB

IMB 

IMB 

IMB 

IMB 

IMB 

PCR 

NGS

NGS 

EACLIA 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум

серум 

серум 

2,600.00

2,600.00 

2,600.00 

2,600.00 

2,600.00 

2,600.00 

4,950.00 

890.00 

300.00
300.00

1,450.00 
1,600.00 

950.00

450.00 

800.00 

490.00 

520.00

850.00 

39,500.00

31,900.00 

4,600.00

4,600.00 

4,600.00

8.500,00

 11.000,00

Интoлepaнциja
нa xpaнa 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

2,300.00

Брис од нос (ID+AB) 

Брис од нос за Аденовирус, РСВ, Инфлуенца А и Б
АНТИГЕН РЕСПИРАТОРЕН ПАНЕЛ - COVID-19, INFLUENZA
A/B, ADENO, RSV
Брис за Influenza A+B
ПАКЕТ Брис од грло+нос (ID+AB) 

ПАКЕТ брис грло+нос+Candida 

Брис од уста/јазик за кандида

Брис од уста или јазик

Спутум/искашлок (ID+AB) 

ПАКЕТ Брис од грло+нос+спутум (ID+AB) 

Брис од грло за Streptococcus pyogenes

Брис за Streptococcus grupa B ректален/ перинеален

Брис за кандида
Трахеален аспират, БАЛ, трахеална канила
Брис од око 
ПАКЕТ Брис од очи 
Брис од око за хламидија

500.00 
700.00 

490.00 
900.00 
600.00 
850.00 
950.00 

6/12

серум 

серум 

плазма ЕДТА 

1,300.00 



Брис од очи за хламидија

Брис од очи бактериолошки + хламидија

Брис од уво 

Брис од уши

Брис од грло, нос и уво

Брис од грло, нос и уши

Брис од кожа 

2,950.00 

3,300.00 

3,600.00

1,500.00 

1,800.00 

950.00 

1,300.00 

1,150.00 

1,550.00 

790.00  

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Mикpo6иoлoшки 
aнaлизи 

Брис/струготини од кожа/влакна/нокти  

Брис од рана 

Пунктат/исцедок/гној/дијализна течност/ 

Брис од катетер/канила  

Микробиолошка анализа на ткиво 

Брис од акна/пустула 

Брис од вулва 

Брис за Streptococcus gr B (GBS) 

Брис од вагина 

Брис од цервикс 

Брис- вагина + цервикс

Брис генитален за хламидија трахоматис

Урина за хламидија

Брис генитален за микоплазма и уреаплазма

Урина/сперма за Mycoplasma/ Ureaplasma 

ПАКЕТ Брис - генитален за Chl. trachomatis +Mycoplasma/
Ureaplasma (NUM+ID+AB) 

ПАКЕТ Брис (вагина+цервикс) бактериолошки + брис за
Chl. trachomatis + Mycoplasma /Ureaplasma (NUM+ID+AB) 

Гинеколошки ПАКЕТ: брис од вагина, цервикс AB+
Mycoplasma/Ureaplasma+Chl. Trachomatis+Urinokultura 
со AB 

ПАКЕТ Уретрални брисеви: Брис бактериолошки 
со AB, Брис за Mycoplasma/ Ureaplasma 
(NUM+ID+AB), Брис за Chlamydia Тrachomatis, 
Уринокултура со АB, Спермокултура со AB 

790.00 

1,290.00 

1,290.00 

1,260.00 

1,350.00 

980.00 

920.00 

700.00 

1,100.00 

1,100.00 

1,800.00 

880.00 

950.00 

1,050.00 
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1,750.00

1,050.00 



Cepoлoшки
тecтoви зa 
инфeктивни 
зa6oлyвaьa 

Helicobacter pylori IgG (квант.) EACLIA

EACLIA 

EIA 

EIA 

EACLIA 

EACLIA 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

900.00

1,000.00

940.00 

940.00 

940.00 

940.00 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Mикpo6иoлoшки 
aнaлизи 

Брис/исцедок за трихомонас вагиналис

Брис за Herpes simplex*

Брис од уретра 

Брис од препуциум/гланс  

Уринокултура 

Урина за кандида

Антиген на Legionella во урина* 

Спермокултура 

Копрокултура  

Ректален брис

Фецес/ректален брис за Candida (ID) 

Фецес за Clostridium difficile (Токсин А и Б)* 

Фецес за Helicobacter pylori 

Фецес за паразити и протозои 

Фецес за Giardia lamblia и Cryptosporidium 

Campylobacter во фецес 

Целофански брис за ентеробиус вермикуларис

Фецес за Rota Virus 

Фецес за Rota + Adeno virus (ID) 

Фецес за Norovirus 

Фецес за Norovirus + Rotavirus + Adenovirus 

Хемокултура 

Биолошка контрола на стерилизатори * 

Испитување работни површини*

Испитување нежива средина*

Бактериолошко испитување на воздух*

690.00 

1,300.00 

1,200.00 

950.00 

450.00 

480.00 

750.00 

1,100.00 

950.00 

1,100.00 

600.00 

1,100.00 

950.00 

1,200.00 

990.00 

800.00 

600.00 

700.00 

1,100.00 

690.00 

1,550.00 

2,070.00 

480.00 

700.00 

700.00 

700.00 

Helicobacter pylori IgA (квант.) 

Anti HBc 

Anti HBe 

Anti HBs (квантитативно) 

Hbe Ag 
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Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 



HAV IgM total 

HCV 

HBs Ag

HIV Combo (1/0+2+p24) 

Toxoplasma gondii IgG 

Toxoplasma gondii IgM 

Toxoplasma Avidity IgG 

CMV IgG (квантитативно) 

CMV IgM (квантитативно) 

Cytomegalovirus IgG Avidity 

Herpes Simplex Virus I + II IgM 

Herpes Simplex Virus I+II IgG

Herpes Simplex Virus I IgM

Herpes Simplex Virus II IgM

EIA

DCLIA 

DCLIA 

DCLIA 

940.00

940.00

940.00 

940.00 

960.00 

Cepoлoшки
тecтoви зa 
инфeктивни 
зa6oлyвaњa 

Rubella IgM 

Rubella IgG 

Rubella IgG + IgM 

Parotitis IgM 

Parotitis IgG 

Parotitis IgM+IgG 

PARVOVIRUS IgM 

Varicella Zoster Virus IgM 

Varicella Zoster Virus IgG 

Morbilli Virus IgG 

INVASIVE CANDIDIASIS (CAGTA) IgG 

Chlamydia trachomatis IgG +IgA

Chlamydia trachomatis IgM 

Chlamydia trachomatis IgA

Borrelia burgdorferi IgG+IgM 

Leishmania IgG + IgM 

Echinococcus granulosus IgG 

Mononucleosis (PB)*

Epstain Barr Virus IgG+IgM 

Brucella CAPT (квантитативно) 

Syphilis RPR*

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA 

CLIA

CLIA 

CLIA 

CLIA

CLIA 

ICG 

ICG 

IC 

ICG 

ICG

CLIA 

960.00

1,200.00 

960.00 

960.00 

1,250.00 

840.00 

840.00

840.00 

840.00

940.00 

940.00 

1,650.00 

1,050.00 

1,050.00 

1,800.00 

1,380.00 

1,260.00 

1,260.00

1,030.00 

1,550.00 

1,550.00

840.00

1,450.00

 1,600.00

1,170.00 

1,000.00 

500.00 

1,700.00 

840.00 

500.00 
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серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

серум 

PNEUMOSLIDE IgG+IgM 

TORCH CLIA 
2,850.00 

3,950.00 серум 

серум 



VERAgene 
VERACITY 

Oreana - неонатален скрининг кај новороденчиња, 
доенчиња и мали деца 
Rodinia - генетски панел за неплодност кај мажи (40 гени) 

Rodinia - генетски панел за неплодност кај жени (55 гени) 

Rodinia - изработка на двата панели заедно во пар

PreSENTIA - гинеколошки панел за детекција на 
наследни видови рак на дојка, матка и јајници 

COVID-19 

Moлeкyлapнa
диjaгнocтикa

и гeнeтcки
aнaлизи 

Молекуларен RT-PCR тест (1 лице) 

PCR 

NGS
NGS 

NGS 

NGS 

NGS 

NGS 

NGS  

PCR 

2,200.00 

39,500.00

31,900.00

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

STD 6 - Панел за сексуално пренослови инфекции, 
детекција на 6 причинители (резултат за 2 часа)*

RespiTest plus - Панел за детекција и идентификација на
40 бактериски и вирусни причинители на респираторни
ифекции (брис грло/нос)  

RespiBact - Панел за детекција и идентификација на 7
бактериски причинители на респираторни ифекции со
Real-time multiplex PCR (брис грло/нос) 

NGS 

PCR 

PCR 

PCR 

PCR 

PCR 

PCR

PCR

27,900.00 

29,500.00 

4,200.00 

 3,400.00 

2,300.00

3,950.00 

2,800.00
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Bioflor - молекуларен тест за нарушена микрофлора кај
жени (Бактериска вагиноза)* 

Генетски панел за детекција на класа II HLA
хетеродимери асоцирани со генетска предиспозиција за
развој на Целијакија* 

3,450.00 
RespiTest - Панел за детекција и идентификација на 26
бактериски и вирусни причинители на респираторни
ифекции со Real-time multiplex PCR (брис грло/нос) 

Панел за тромбофилии – PCR тест за истовремена 
детекција на 12 полиморфизми на гените за коагулација 
и фолатниот циклус

2,000.00 

4,500.00 

PCR 2,150.00

3,800.00 

Целосен гастроинтестинален пакет 

Панел за вирусни гастроинтестинални причинители 
(Norovirus G I, Norovirus G II, Rotavirus, Adenovirus, 
Sаpovirus) 

Интолеранција на лактоза*

HPV (Human papillomavirus) скрининг и генотипизација 
на 19 високоризични и 9 нискоризични типови 

STD 12 - Панел за сексуално пренослови 
инфекции, детекција на 12 причинители*

5,000.00PCR 

PCR 

PCR 4,800.00 

PreSENTIA - панел за рак на дојка BRCA1 и BRCA2 мутации 24,900.00 

58,500.00 

30,500.00 

30,500.00 

Панел за 7 бактериски гастроинтестинални патогени PCR 2,200.00 
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Примерок 

Moлeкyлapнa
диjaгнocтикa
и гeнeтcки
aнaлизи 

Молекуларен RT-PCR тест за COVID-19    

Borrelia burgdorferi sensu lato complex*

PCR  

PCR 

2,000.00  

1,950.00

Примерок Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Молекуларен тест детекција на Bordetella
species со диференцијација на Bordetella
pertussis и Bordetella bronchiseptica со Real-Time
PCR метода

Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) 

Пакети за
општо
здравје

Детски пакет

Пакет : Мажи (18 – 40 год) основен

Пакет : Мажи (18 – 40 год) проширен

Пакет : Мажи (над 40 години) основен 

Пакет : Мажи (над 40 години) проширен

Пакет : Жени (18 – 40 год) основен

Пакет : Жени (18 – 40 год) проширен

Пакет : Жени (над 40 години) основен

Пакет : Жени (над 40 години) проширен

Пакет : Спортисти

Пакет : Планирање на бременост (за жени) основен
пакет

Пакет : Планирање на бременост (за жени)
проширен пакет

Пакет : Вегани и вегетаријанци

Пакет : Проширен липиден статус 

Пакет : Нутриционистички пакет

Пакет : Пакет за анемија

990.00

3,390.00

4,790.00

5,190.00

6,900.00

3,390.00

5,900.00

4,790.00

7,750.00

6,100.00

5,390.00

7,900.00

6,190.00

1,650.00

3,190.00

4,190.00

PCR 950.00

Ocтaнaти
ycлyги 

Подготовка и пакување на материјал за транспорт

PRP (plasma rich platelets) 

Домашна посета – Скопје 

Домашна посета – Тетово 

1,000.00

1,500.00 

1,000.00 
700.00 

Кaтeгopиja Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) Примерок 

Кaтeгopиja 

Анализа на
фецес

Фекално окултно крварење- квалитативно

Aнaлизa Meтoд Цeнa (дeн.) Примерок 

фецес580.00 ICH

Калпротектин (Calprotectin) 1,200.00 фецесICG

Пакет : Rapid CRP + Диференцијална крвна слика 850.00



AGL аглутинација 

IMB имуноблот 

CLIA индиректна хемилуминисценција 

IC immunocapture 

PHO фотометрија 

LNF ласерска нефелометрија 

JSE јон-селективна електрода 

HMK хронометриска коагулометрија 

CMK хромометриска коагулометрија 

PETIA particle enhanced turbidimetric immunoassay PCR

полимераза верижна реакција 

NGS next generation sequencing 

PCR - Полимеразно верижна реакција 

*неакредитирана анализа

**анализа која се испраќа во акредитирана реферална

лабораторија

Лeгeндa:

П3У ABИЦEHA Лa6opaтopиja гo зaдpжyвa пpaвoтo нa измeнa вo coдpжинaтa нa цeнoвникoт 6eз пpeтxoднa нajaвa. 

ID идентификација

AB антибиограм

AM антимикограм

NUM енумерација

CUL-b култивација - бактериолошки

CUL-m култивација - миколошки

MIC микроскопски

ICG имунохроматографија

ELISA ензимско имуносорбентно испитување

DCLIA директна хемилуминисценција

EACLIA ензимски амплифицирана

хемилуминисценција

IFA индиректна имунофлуоресценција

DIF директна имунофлуоресценција
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